
 

 

 

 

 

Б А Р А Њ Е 

за полагање испит 

 

 Ученикот ________________________________ од ______ клас 

се пријавува за полагање на ____________________ испит по 

предметот ___________________ од _______ година, гимназиско 

образование, ____________________________ насока. 

 

 

 

 

 

_____________                                                               Подносител 

Штип                                                                             ________________ 


